1

渝防痨发〔2017〕05 号

重庆市防痨协会转发
 《中国防痨协会 2017 年结核病控制和国际

交流学术研讨会的通知》的通知

各防痨协会会员单位：

中国防痨协会定于 2017年 6月下旬在云南省丽江市召开“中

国防痨协会 2017年结核病控制和国际交流学术研讨会”，现将会

议通知转发给你们，请各会员单位积极选派相关人员参会。

另请各会员单位在上报中国防痨协会的参会回执时，同时报

送重庆市防痨协会秘书处，电子邮件：ywk0107@163.com,

联系人：刘亚莉

联系电话：13983865966     023-86133588

2

重庆市防痨协会

                          2017 年 3 月 30日

重庆市防痨协会办公室                        2017年 3月 30日印发

3

4

5

6

7

8